от

АДМИНИСТРАЦИЯ IИУНИЦИIIАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОNIОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jl,с3.l.Dlf м

_ О награ)цдении победителей Спартакиады среди команд
профессиональных образовательных организаций Й образовательных

организаций высшего образования по итогам zбzц года

В цеJUIХ популяризации физической культуры и спорта в
муниципапъном образовании город Новомосковск, поощрения руководителейи сотрудников профессионапьных образовательных организаций и
образовательньж организаций высшего образования, команды которых
пок€вzlли высокие спортивные результаты В 2024 ГоДУ, в соответствии с
постановлением администрации муниципzlllьного образования город
Новомосковск от 09.02.2015 м 426 <Об утверждении порядка присуждения
премий главы администрации муницип€UIьного образования город
НовомоСковсК за призовые места, занятые на Спартакиаде среди команд
профессионzLпьных образовательных организаций и образовательных
организаций высшего образованиrI ежегодно по итогам года)), на основании
статеЙ 7, 9, 45 Устава муниципzшьного образованиrI город Новомосковск,
администрация муниципапьно го образования ПоС ТАНоВ JUIЕT :

1. ПРиСУлить премии главы администрации муницип€шьного
образования город Новомосковск руководителям и работникам
ПРОфессионапьных образовательных организаций и образовательных
ОРГаНиЗациЙ высшего образования (далее Премии), осуществлявшим
подготовку команд - победителей и призеров Спартакиа,цы среди команд
профессионаJIьных образовательных организаций и образовательных
организаций высшего образования по итогам2024 года:

в р€вмере 6900 рублей:
- Крупскому Константину Алексеевичу (председателю комиссии

базовых и избранных видов спорта ГПОУ (УОР TOu);

000;?з

в р€вмере 5750 рублей:
- Бровкиной Анне Витшtьевне (преподавателю ГПоУ То <НМК>);
в размере 4600 рублей:
- Герасимову Александру Юрьевичу (старшему преподавателю кафедры

<<Физическое воспитание и спорт)) Новомосковского института рхту
им. Щ.И. Менделеева).

в р€вмере 2З00 рублей:
- Архипову Александру Викторовичу (директору ГПоУ (УоР Tou);
- !юкаревой Наталье Александровне (лиректору ГПОУ ТО <НМК>);
- ПеРВУхинУ Владимиру Леонидовичу (директору Новомосковского

института РХТУ им. Щ.И. Менделеева).
2. КОмитету по спорту и молодежной политике наградить победителей

Спартакиады среди команд профессионаJIьных образовательных организаций
и Образовательных организаций высшего образования по итогам 2024 года
Денежными премиями главы администрации муницип€Lпьного образования
ГороД Новомосковск в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

З. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение l0
календарных дней со дня принятия настоящего постановления р€вместить его
на официЕLгIьном саЙте муниципапьного образования город Новомосковск в
информационно- телекоммуникационной сети <<Интернет)).

4. Контролъ за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципапьного образования
город Новомосковск Тарасову Н.Н.

5. Постановление вступает в силу со днrI подписаниrI.

Глава администра
муниципального образо

Р.В. Бутов

Ф
о
о
о

:k

о

s
ммт

о
г

vУЭ9

irзо